
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HABNE MATHEUS DE MORAIS SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF nº 052.858.495-27, 

Engenheiro Civil CREA-BA nº 051990057-0,  residente na Rua Naomar Alcantara, 58, Panorama – Caatiba. 

OBJETO:  prestação de serviços de engenharia (execução de projetos de engenharia, elaboração de laudos técnicos, 

elaboração de pareceres técnicos e acompanhamento de obras), no Município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 106/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 05 de agosto de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 

Caatiba – Bahia, 05 de agosto de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 


		2025-08-05T15:21:56-0300




